
新竹縣政府

平衡表
中華民國110年4月30日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/5/14

科      　目　      名      　稱 金               額 科　      目　      名　      稱 金               額

資產 81,100,394,724 負債 11,547,954,367

　流動資產 7,872,428,602 　流動負債 10,163,012,792

　　專戶存款 2,517,852,912 　　應付帳款 56,031,413

　　零用金 55,000 　　應付代收款 1,320,336,917

　　應收帳款 2,063,149,284 　　其他應付款 763,063,336

　　其他應收款 32,662,744 　　預收其他政府款 8,023,581,126

　　應收其他基金款 19,296,000 　其他負債 1,384,941,575

　　預付款 3,239,412,662 　　存入保證金 841,378,980

　長期投資 4,068,933,098 　　應付保管款 536,889,390

　　採權益法之投資 1,900,000,000 　　暫收款 6,673,205

　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 淨資產 69,552,440,357

　　其他長期投資 1,447,375,911 　資產負債淨額 69,552,440,357

　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 　　資產負債淨額 69,552,440,357

　固定資產 68,921,809,099

　　土地 64,450,747,255

　　土地改良物 4,287,446,628

　　累計折舊－土地改良物 -864,162,384

　　房屋建築及設備 1,441,605,987

　　累計折舊－房屋建築及設備 -526,276,432

　　機械及設備 288,556,769

　　累計折舊－機械及設備 -230,796,771

　　交通及運輸設備 319,896,774

　　累計折舊－交通及運輸設備 -262,263,167

　　雜項設備 106,753,678

　　累計折舊－雜項設備 -89,699,238

　無形資產 49,798,345

　　電腦軟體 49,798,345

　其他資產 187,425,580

　　暫付款 187,425,580

合　　　　計 81,100,394,724 合　　　　計 81,100,394,724

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 1,192,150,383 應付保證品 1,192,150,383

債權憑證 1,063 待抵銷債權憑證 1,063



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年4月30日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/5/14

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 81,100,394,724 80,895,927,733 204,466,991 負債 11,547,954,367 11,663,784,399 -115,830,032

　流動資產 7,872,428,602 7,466,418,245 406,010,357 　流動負債 10,163,012,792 10,327,263,597 -164,250,805

　　現金 2,517,907,912 2,482,169,200 35,738,712 　　應付款項 2,139,431,666 2,308,939,443 -169,507,777

　　　專戶存款 2,517,852,912 2,482,114,200 35,738,712 　　　應付帳款 56,031,413 131,259,882 -75,228,469

　　　零用金 55,000 55,000 0 　　　應付代收款 1,320,336,917 1,413,959,527 -93,622,610

　　應收款項 2,095,812,028 2,188,894,262 -93,082,234 　　　其他應付款 763,063,336 763,720,034 -656,698

　　　應收帳款 2,063,149,284 2,156,231,518 -93,082,234 　　預收其他政府款 8,023,581,126 8,018,324,154 5,256,972

　　　其他應收款 32,662,744 32,662,744 0 　　　預收其他政府款 8,023,581,126 8,018,324,154 5,256,972

　　應收其他基金款 19,296,000 19,296,000 0 　其他負債 1,384,941,575 1,336,520,802 48,420,773

　　　應收其他基金款 19,296,000 19,296,000 0 　　存入保證金 841,378,980 792,774,183 48,604,797

　　預付款 3,239,412,662 2,776,058,783 463,353,879 　　　存入保證金 841,378,980 792,774,183 48,604,797

　　　預付款 3,239,412,662 2,776,058,783 463,353,879 　　應付保管款 536,889,390 541,452,798 -4,563,408

　長期投資 4,068,933,098 4,068,933,098 0 　　　應付保管款 536,889,390 541,452,798 -4,563,408

　　採權益法之投資 2,802,748,317 2,802,748,317 0 　　暫收款 6,673,205 2,293,821 4,379,384

　　　採權益法之投資 1,900,000,000 1,900,000,000 0 　　　暫收款 6,673,205 2,293,821 4,379,384

　　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 902,748,317 0 淨資產 71,540,319,133 71,665,846,883 -125,527,750

　　其他長期投資 1,266,184,781 1,266,184,781 0 　資產負債淨額 71,540,319,133 71,665,846,883 -125,527,750

　　　其他長期投資 1,447,375,911 1,447,375,911 0 　　資產負債淨額 71,540,319,133 71,665,846,883 -125,527,750

　　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 -181,191,130 0 　　　資產負債淨額 71,540,319,133 71,665,846,883 -125,527,750

　固定資產 68,921,809,099 69,043,937,967 -122,128,868

　　土地 64,450,747,255 64,564,961,063 -114,213,808

　　　土地 64,450,747,255 64,564,961,063 -114,213,808

　　土地改良物 3,423,284,244 3,432,088,850 -8,804,606

　　　土地改良物 4,287,446,628 4,287,446,628 0

　　　累計折舊－土地改良物 -864,162,384 -855,357,778 -8,804,606

　　房屋建築及設備 915,329,555 917,253,804 -1,924,249

　　　房屋建築及設備 1,441,605,987 1,441,605,987 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -526,276,432 -524,352,183 -1,924,249

　　機械及設備 57,759,998 60,029,890 -2,269,892

　　　機械及設備 288,556,769 288,935,796 -379,027

　　　累計折舊－機械及設備 -230,796,771 -228,905,906 -1,890,865

　　交通及運輸設備 57,633,607 56,829,067 804,540

　　　交通及運輸設備 319,896,774 318,136,654 1,760,120

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -262,263,167 -261,307,587 -955,580

　　雜項設備 17,054,440 12,775,293 4,279,147

　　　雜項設備 106,753,678 102,204,447 4,549,231

　　　累計折舊－雜項設備 -89,699,238 -89,429,154 -270,084

　無形資產 49,798,345 48,272,294 1,526,051

　　無形資產 49,798,345 48,272,294 1,526,051

　　　電腦軟體 49,798,345 48,272,294 1,526,051



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年4月30日

頁數:第2頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/5/14

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

　其他資產 187,425,580 268,366,129 -80,940,549

　　暫付款 187,425,580 268,366,129 -80,940,549

　　　暫付款 187,425,580 268,366,129 -80,940,549

合　　　　計 81,100,394,724 80,895,927,733 204,466,991 合　　　　計 83,088,273,500 83,329,631,282 -241,357,782

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,192,150,383 1,195,250,394 -3,100,011 應付保證品 1,192,150,383 1,195,250,394 -3,100,011

債權憑證 1,063 1,037 26 待抵銷債權憑證 1,063 1,037 26



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年4月30日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/5/14

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 81,100,394,724 80,895,927,733 204,466,991 負債 11,547,954,367 11,663,784,399 -115,830,032

　流動資產 7,872,428,602 7,466,418,245 406,010,357 　流動負債 10,163,012,792 10,327,263,597 -164,250,805

　　現金 2,517,907,912 2,482,169,200 35,738,712 　　應付款項 2,139,431,666 2,308,939,443 -169,507,777

　　　專戶存款 2,517,852,912 2,482,114,200 35,738,712 　　　應付帳款 56,031,413 131,259,882 -75,228,469

　　　零用金 55,000 55,000 0 　　　應付代收款 1,320,336,917 1,413,959,527 -93,622,610

　　應收款項 2,095,812,028 2,188,894,262 -93,082,234 　　　其他應付款 763,063,336 763,720,034 -656,698

　　　應收帳款 2,063,149,284 2,156,231,518 -93,082,234 　　預收其他政府款 8,023,581,126 8,018,324,154 5,256,972

　　　其他應收款 32,662,744 32,662,744 0 　　　預收其他政府款 8,023,581,126 8,018,324,154 5,256,972

　　應收其他基金款 19,296,000 19,296,000 0 　其他負債 1,384,941,575 1,336,520,802 48,420,773

　　　應收其他基金款 19,296,000 19,296,000 0 　　存入保證金 841,378,980 792,774,183 48,604,797

　　預付款 3,239,412,662 2,776,058,783 463,353,879 　　　存入保證金 841,378,980 792,774,183 48,604,797

　　　預付款 3,239,412,662 2,776,058,783 463,353,879 　　應付保管款 536,889,390 541,452,798 -4,563,408

　長期投資 4,068,933,098 4,068,933,098 0 　　　應付保管款 536,889,390 541,452,798 -4,563,408

　　採權益法之投資 2,802,748,317 2,802,748,317 0 　　暫收款 6,673,205 2,293,821 4,379,384

　　　採權益法之投資 1,900,000,000 1,900,000,000 0 　　　暫收款 6,673,205 2,293,821 4,379,384

　　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 902,748,317 0 淨資產 71,540,319,133 71,665,846,883 -125,527,750

　　其他長期投資 1,266,184,781 1,266,184,781 0 　資產負債淨額 71,540,319,133 71,665,846,883 -125,527,750

　　　其他長期投資 1,447,375,911 1,447,375,911 0 　　資產負債淨額 71,540,319,133 71,665,846,883 -125,527,750

　　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 -181,191,130 0 　　　資產負債淨額 71,540,319,133 71,665,846,883 -125,527,750

　固定資產 68,921,809,099 69,043,937,967 -122,128,868 收入 14,011,855,601 10,196,671,353 3,815,184,248

　　土地 64,450,747,255 64,564,961,063 -114,213,808 　收入 14,011,855,601 10,196,671,353 3,815,184,248

　　　土地 64,450,747,255 64,564,961,063 -114,213,808 　　公庫撥入數 6,947,249,099 4,950,671,012 1,996,578,087

　　土地改良物 3,423,284,244 3,432,088,850 -8,804,606 　　　公庫撥入數 6,947,249,099 4,950,671,012 1,996,578,087

　　　土地改良物 4,287,446,628 4,287,446,628 0 　　稅課收入 1,549,983,408 1,190,863,391 359,120,017

　　　累計折舊－土地改良物 -864,162,384 -855,357,778 -8,804,606 　　　稅課收入 1,549,983,408 1,190,863,391 359,120,017

　　房屋建築及設備 915,329,555 917,253,804 -1,924,249 　　罰款及賠償收入 12,580,891 7,429,973 5,150,918

　　　房屋建築及設備 1,441,605,987 1,441,605,987 0 　　　罰款及賠償收入 12,580,891 7,429,973 5,150,918

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -526,276,432 -524,352,183 -1,924,249 　　規費收入 30,682,063 26,604,834 4,077,229

　　機械及設備 57,759,998 60,029,890 -2,269,892 　　　規費收入 30,682,063 26,604,834 4,077,229

　　　機械及設備 288,556,769 288,935,796 -379,027 　　財產收益 732,261,411 679,328,889 52,932,522

　　　累計折舊－機械及設備 -230,796,771 -228,905,906 -1,890,865 　　　財產孳息收入 570,124,509 518,820,119 51,304,390

　　交通及運輸設備 57,633,607 56,829,067 804,540 　　　廢舊物品售價收入 4,136,902 2,508,770 1,628,132

　　　交通及運輸設備 319,896,774 318,136,654 1,760,120 　　　財產交易利益 158,000,000 158,000,000 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -262,263,167 -261,307,587 -955,580 　　補助及協助收入 4,721,191,233 3,325,409,451 1,395,781,782

　　雜項設備 17,054,440 12,775,293 4,279,147 　　　補助收入 4,721,191,233 3,325,409,451 1,395,781,782

　　　雜項設備 106,753,678 102,204,447 4,549,231 　　其他收入 17,907,496 16,363,803 1,543,693

　　　累計折舊－雜項設備 -89,699,238 -89,429,154 -270,084 　　　其他收入 17,907,496 16,363,803 1,543,693

　無形資產 49,798,345 48,272,294 1,526,051 預算控制 50,639,901,271 50,976,967,798 -337,066,527

　　無形資產 49,798,345 48,272,294 1,526,051 　預算控制 50,639,901,271 50,976,967,798 -337,066,527

　　　電腦軟體 49,798,345 48,272,294 1,526,051 　　歲出預算數 15,666,404,750 17,529,375,750 -1,862,971,000



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年4月30日

頁數:第2頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/5/14

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

　其他資產 187,425,580 268,366,129 -80,940,549 　　　歲出預算數 15,666,404,750 17,529,375,750 -1,862,971,000

　　暫付款 187,425,580 268,366,129 -80,940,549 　　歲出分配數 7,949,468,907 6,008,277,857 1,941,191,050

　　　暫付款 187,425,580 268,366,129 -80,940,549 　　　歲出分配數 7,949,468,907 6,008,277,857 1,941,191,050

支出 16,018,948,665 12,649,589,190 3,369,359,475 　　歲入保留數 14,873,488 14,873,488 0

　支出 16,018,948,665 12,649,589,190 3,369,359,475 　　　歲入保留數 14,873,488 14,873,488 0

　　繳付公庫數 11,051,411,101 9,134,465,734 1,916,945,367 　　歲出保留數準備 4,928,903,126 5,344,189,703 -415,286,577

　　　繳付公庫數 11,051,411,101 9,134,465,734 1,916,945,367 　　　歲出保留數準備 4,928,903,126 5,344,189,703 -415,286,577

　　人事支出 232,062,733 165,769,861 66,292,872 　　預計繳付數 22,080,251,000 22,080,251,000 0

　　　人事支出 232,062,733 165,769,861 66,292,872 　　　預計繳付數 22,080,251,000 22,080,251,000 0

　　業務支出 113,829,858 76,673,209 37,156,649

　　　業務支出 113,829,858 76,673,209 37,156,649

　　獎補助支出 4,307,291,226 3,108,358,213 1,198,933,013

　　　補助地方政府 301,448,107 55,480,629 245,967,478

　　　補助特種基金 3,759,731,534 2,938,122,950 821,608,584

　　　補助社會保險及其他福利費用 60,709,832 23,080,656 37,629,176

　　　其他獎補捐助 185,401,753 91,673,978 93,727,775

　　財產損失 846,924 843,841 3,083

　　　財產交易損失 846,924 843,841 3,083

　　利息費用及手續費 554,203 228,569 325,634

　　　債務付息及手續費 554,203 228,569 325,634

　　折舊、折耗及攤銷 60,744,658 45,546,847 15,197,811

　　　固定資產折舊 55,479,930 41,634,546 13,845,384

　　　無形資產攤銷 5,264,728 3,912,301 1,352,427

　　其他支出 252,207,962 117,702,916 134,505,046

　　　其他支出 252,207,962 117,702,916 134,505,046

預算控制 50,639,901,271 50,976,967,798 -337,066,527

　預算控制 50,639,901,271 50,976,967,798 -337,066,527

　　歲入預算數 14,909,718,200 16,414,919,400 -1,505,201,200

　　　歲入預算數 14,909,718,200 16,414,919,400 -1,505,201,200

　　歲入分配數 7,170,532,800 5,665,331,600 1,505,201,200

　　　歲入分配數 7,170,532,800 5,665,331,600 1,505,201,200

　　歲入保留待實現數 14,873,488 14,873,488 0

　　　歲入保留待實現數 14,873,488 14,873,488 0

　　歲出保留數 4,928,903,126 5,344,189,703 -415,286,577

　　　歲出保留數 4,928,903,126 5,344,189,703 -415,286,577

　　預計撥入數 23,615,873,657 23,537,653,607 78,220,050

　　　預計撥入數 23,615,873,657 23,537,653,607 78,220,050



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年4月30日

頁數:第3頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：110/5/14

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

合　　　　計 147,759,244,660 144,522,484,721 3,236,759,939 合　　　　計 147,740,030,372 144,503,270,433 3,236,759,939

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,192,150,383 1,195,250,394 -3,100,011 應付保證品 1,192,150,383 1,195,250,394 -3,100,011

債權憑證 1,063 1,037 26 待抵銷債權憑證 1,063 1,037 26
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